
Uchwała nr 16 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 22.03.2019 roku 
 

w sprawie propozycji zasad rekrutacji na kierunek gospodarka przestrzenna i geozarządzanie 
 
 
Na podstawie § 58 ust. 1 pkt. 12 oraz § 138 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 22 października 2013 r. z późn. zm.,  

 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
 

uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się propozycję warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne drugiego stopnia na 
kierunku gospodarka przestrzenna i geozarzadzanie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała dotyczy kandydatów rozpoczynających studia w roku akademickim 2019/2020. 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


